

Wass Holding ApS

CVR-nr.: 36955767

Ewaldsbakken 9 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Maria Wass-Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wass Holding ApS
Ewaldsbakken 9 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 36955767
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har samlet været et overskud i året på 483.436 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.875	-6.045
Bruttoresultat		-2.875	-6.045
Resultat af ordinær primær drift		-2.875	-6.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		486.758	229.385
Andre finansielle indtægter		-1.384	
Ordinært resultat før skat		482.499	223.340
Skat af årets resultat		937	1.329
Årets resultat		483.436	224.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		286.758	229.385
Overført resultat		-3.322	-4.716
I alt		483.436	224.669

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		736.746	399.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	736.746	399.988
Anlægsaktiver i alt		736.746	399.988
Tilgodehavende skat		5.012	4.075
Tilgodehavender i alt		5.012	4.075
Likvide beholdninger		199.962	54.971
Omsætningsaktiver i alt		204.974	59.046
AKTIVER I ALT		941.720	459.034

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		721.746	434.988
Overført resultat		-22.776	-19.454
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		938.970	455.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.750	3.500
Gældsforpligtelser i alt		2.750	3.500
PASSIVER I ALT		941.720	459.034

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anpartskapital primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	359.988
Tilgang	486.758
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	696.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	736.746
—	
—	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Creators ApS, København	33%	2.210.240	878.264

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0